
 

 

UCHWAŁA NR 95/XV/25 

RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie dopłat do grup taryfowych odbiorców usług wodno-kanalizacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Gminy Siemyśl uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się dopłaty z budżetu Gminy Siemyśl do 1 m³ wody dostarczanej urządzeniami 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę przez Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o. o. w Kołobrzegu, dla 

grup taryfowych W1, W2, W3, W4, W5 i W6 – tj. gospodarstw domowych, w wysokości 1,10 zł/m³. 

2. Wprowadza się dopłaty z budżetu Gminy Siemyśl do 1 m³ ścieków odprowadzonych urządzeniami 

zbiorowego odprowadzania ścieków przez Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o. o. w Kołobrzegu, dla 

grup taryfowych K1, K2, K3, K4 i K5 – tj. gospodarstw domowych, w wysokości 6,00 zł/m³. 

§ 2. Do stawek określonych w § 1 dolicza się podatek VAT w wysokości ustawowej. 

§ 3. Źródłem finansowania dopłat, o których mowa w § 1, będą wpływy z podatków i opłat lokalnych. 

§ 4. Dopłaty, o których mowa w § 1 obowiązują od dnia 9 sierpnia 2025 r. zgodnie z decyzją Dyrektora 

Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

nr SZ.RZT.70.026.2025.CT z dnia 25 lipca 2025 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 229/XXIX/22 Rady Gminy Siemyśl z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie dopłat 

do jednej grupy taryfowej odbiorców usług wodno-kanalizacyjnych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Jacek Pliszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 sierpnia 2025 r.

Poz. 3530


		2025-08-19T05:53:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




